
 1 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

který uzavřeli 

na straně jedné:  Město Litomyšl 

 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 

 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  

 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  

 bankovní účet číslo: 19-926591/0100 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  PP-GROUP.cz s.r.o. 

 IČO: 288 299 13, DIČ: CZ288 299 13 

 sídlo náměstí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč 

zápis v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, C30241 

 zastoupen Michalem Javůrkem, Karlem Javůrkem a Janem Tomáškem, jednatelé 

 bankovní účet číslo: 107-7932320217/0100 

  - dále jen zhotovitel - 

 

 

 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22.06.2023 Smlouvu o dílo ohledně díla „Oprava vodovodu, 

kanalizace a veřejného osvětlení v ulici Portmanka v Litomyšli“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).   

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 23.06.2023. 

 

B. 

Při provádění díla bylo zjištěno či rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je nutné 

provést vícepráce za cenu 710.749,94 Kč bez DPH, a dále objednatel rozhodl o neprovedení méněprací 

v ceně -77.650,60 Kč bez DPH.  

Podrobná specifikace víceprací a méněprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

 

C. 

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že: 

a)  v článku II. Smlouvy o dílo se doplňuje nový odstavec., který zní takto: 

„Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 2 této smlouvy, kde jsou uvedeny vícepráce, tj. 

práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále méněpráce, tj. práce, které 

zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla.“ 

b) stávající znění bodu IV. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„Cena za provedení prací v rozsahu dle čl. II je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná bez 

jakýchkoliv podmínek, stanovena k datu předání díla ve výši:            

  Cena celkem bez DPH  17.087.849,91 Kč 

Cena vychází z nabídkového rozpočtu z nabídky účastníka, podané ke dni 24.05.2023, který je jako 

součást nabídky zhotovitele nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 2), a je platná po celou dobu 

realizace díla. Cena obsahuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit na úspěšné provedení 

díla. 



 2 

Jako podklad pro stanovení cen případných změn předmětu díla bude sloužit cenová úroveň odvozená 

z nabídkové ceny a velikosti příslušné části předmětu díla. Pokud se bude jednat o práce a dodávky 

přímo v nabídce neobsažené, bude jejich cena stanovena dle ceníku URS verze 2020/2 upraveného dle 

nabídky zhotovitele, podle prací podobných, nebo na základě dohody. Ostatní ujednání Smlouvy o 

dílo zůstávají beze změn. 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 

informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 

 

E.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 - specifikace víceprací a méněprací.  

 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 07.02.2024. 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………….……………………… …………………….……………………… 

 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek 

 starosta města Litomyšle  jednatelé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S: 2023/043

O: 99

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace
5 113151250R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 

plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění 
pruhu šířky přes  750 mm bez překážek v trase, tloušťky 
150 mm

m2 593,00000 195,00 115 635,00

1 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 101,00000 127,50 12 877,50

2 573111121R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství 
zbytkového asfaltu 0,6 kg/m2

m2 558,10000 31,20 17 412,72

3 573231123R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , 
množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2

m2 512,70000 9,50 4 870,65

4 577131111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2

m2 512,70000 360,00 184 572,00

5 577151113R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
do 3 m, ACO 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

m2 457,10000 540,00 246 834,00

Díl: 8 Trubní vedení
8 899231111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm 

zvýšením mříže
kus 3,00000 1 000,00 3 000,00

9 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm 
zvýšením poklopu

kus 13,00000 1 000,00 13 000,00

10 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 20,00000 1 500,00 30 000,00

72 8999912 Příplatek za obklad kynety dna kameninou soubor -8,00000 7 500,00 -60 000,00

58 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

kus 1,00000 648,00 648,00

59 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t

kus 1,00000 825,00 825,00

60 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost

kus 1,00000 713,00 713,00

61 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 2 t

kus 1,00000 4 751,00 4 751,00

65 899103111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost 
jednotlivě přes 100  do 150 kg

kus 1,00000 1 350,00 1 350,00

90 55340323R poklop kanalizační litino-betonový; D výrobku 785 mm; 
únosnost D 400 kN; s odvětráním

kus 1,00000 4 060,00 4 060,00

92 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 
120,00 mm

kus 1,01000 240,00 242,40

93 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 
120,00 mm

kus 1,01000 291,50 294,42

94 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; 
DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm;, počet 
stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 1,01000 1 949,00 1 968,49

95 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50

kus 1,01000 1 142,50 1 153,93

97 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 
1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové, s 
PE povlakem; beton C 40/50

kus 1,01000 2 755,00 2 782,55

99 59224367.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; 
D odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t = 150 mm;, beton C 
40/50

kus 1,01000 25 731,00 25 988,31

100 80003 těsnění pro DN1000 kus 3,00000 210,00 630,00

Položkový rozpočet 

Portmanka Litomyšl

VP

Komunikace skutečnost

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/043

O: 99

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Portmanka Litomyšl

VP

Komunikace skutečnost

33 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 
rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm

kus 2,00000 448,00 896,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
11 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 

stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého C 12/15

m 19,00000 482,00 9 158,00

12 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého C 12/15

m3 1,15000 3 260,00 3 749,00

13 919726213R00 Těsnění spár krytu letišť zálivkou za tepla, vč zálivkové 
hmoty

m 7,00000 160,50 1 123,50

15 592162117R Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní kus 19,95000 110,50 2 204,48

Celkem  bez DPH 630 739,94

z toho méněpráce -60 000,00
z toho vícepráce 690 739,94

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

Elektromontáže
 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

2 CYKY-J 3x1.5 , pevně m -5,00 14,50 -72,50 20,00 -100,00 -172,50

3 CYKY-J 4x16 , pevně m -20,00 268,43 -5 368,60 25,57 -511,40 -5 880,00

SVÍTIDLO PRO OSVĚTLENÍ KOMUNIKACE, POUZE MONTÁŽ

10 Stávající LED ks -1,00 0,00 0,00 380,00 -380,00 -380,00

STOŽÁR OSVĚTLOVACÍ BEZPATICOVÝ

11 K5 133/89/60, v. bodu 5,0m, žárový zinek, ochranná manžeta ks -1,00 5 485,00 -5 485,00 700,00 -700,00 -6 185,00

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE

12 SR 481-27 Z/Un 1xE27, IP20 ks -1,00 934,00 -934,00 390,00 -390,00 -1 324,00

POJISTKOVÁ VLOŽKA

13 IS504032-- Pojistka závitová D01/6A ks -1,00 13,50 -13,50 10,00 -10,00 -23,50

 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

15 FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně m -20,00 66,20 -1 324,00 39,00 -780,00 -2 104,00

 SOUČÁSTI HROMOSVODŮ

 PROVEDENÍ FeZn

16 SP svorka připojovací ks -1,00 11,60 -11,60 90,00 -90,00 -101,60

 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

22a Vysokozdvižná plošna hod 8,00 0,00 0,00 1 020,00 8 160,00 8 160,00

Demontáže

OSVĚTLOVACÍ  STOŽÁR

24a litinová patice ks 8,00 0,00 0,00 900,00 7 200,00 7 200,00

Demontáže - celkem 0,00 7 200,00 7 200,00

Elektromontáže - celkem -13 209,20 12 398,60 -810,60
Zemní práce
 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ

 O OBJEMU DO 2 m3

27  Zemina třídy 3,ručně m3 -0,40 0,00 0,00 2 200,00 -880,00 -880,00

 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU

28  Do bednění m3 -0,40 0,00 0,00 1 500,00 -600,00 -600,00

 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.

 OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU

30  D 300x1100 mm ks 3,00 950,00 2 850,00 600,00 1 800,00 4 650,00

Zemní práce - celkem 2 850,00 320,00 3 170,00

celkem za objekt bez DPH 2 359,40

z toho méněpráce -17 650,60
z toho vícepráce 20 010,00





 1 


Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 


který uzavřeli 


na straně jedné:  Město Litomyšl 


 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 


 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  


 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  


 bankovní účet číslo: 19-926591/0100 


  - dále jen objednatel -  


a 


na straně druhé:  PP-GROUP.cz s.r.o. 


 IČO: 288 299 13, DIČ: CZ288 299 13 


 sídlo náměstí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč 


zápis v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, C30241 


 zastoupen Michalem Javůrkem, Karlem Javůrkem a Janem Tomáškem, jednatelé 


 bankovní účet číslo: 107-7932320217/0100 


  - dále jen zhotovitel - 


 


 


 


A. 


Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22.06.2023 Smlouvu o dílo ohledně díla „Oprava vodovodu, 


kanalizace a veřejného osvětlení v ulici Portmanka v Litomyšli“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).   


Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 23.06.2023. 


 


B. 


Při provádění díla bylo zjištěno či rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je nutné 


provést vícepráce za cenu 710.749,94 Kč bez DPH, a dále objednatel rozhodl o neprovedení méněprací 


v ceně -77.650,60 Kč bez DPH.  


Podrobná specifikace víceprací a méněprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. 


 


C. 


Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že: 


a)  v článku II. Smlouvy o dílo se doplňuje nový odstavec., který zní takto: 


„Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 2 této smlouvy, kde jsou uvedeny vícepráce, tj. 


práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále méněpráce, tj. práce, které 


zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla.“ 


b) stávající znění bodu IV. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 


„Cena za provedení prací v rozsahu dle čl. II je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná bez 


jakýchkoliv podmínek, stanovena k datu předání díla ve výši:            


  Cena celkem bez DPH  17.087.849,91 Kč 


Cena vychází z nabídkového rozpočtu z nabídky účastníka, podané ke dni 24.05.2023, který je jako 


součást nabídky zhotovitele nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 2), a je platná po celou dobu 


realizace díla. Cena obsahuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit na úspěšné provedení 


díla. 







 2 


Jako podklad pro stanovení cen případných změn předmětu díla bude sloužit cenová úroveň odvozená 


z nabídkové ceny a velikosti příslušné části předmětu díla. Pokud se bude jednat o práce a dodávky 


přímo v nabídce neobsažené, bude jejich cena stanovena dle ceníku URS verze 2020/2 upraveného dle 


nabídky zhotovitele, podle prací podobných, nebo na základě dohody. Ostatní ujednání Smlouvy o 


dílo zůstávají beze změn. 


 


D. 


Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 


informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 


skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 


č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 


Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 


 


E.  


Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 


uveřejněním v registru smluv. 


Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 - specifikace víceprací a méněprací.  


 


Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 


Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 07.02.2024. 


 


 


Za objednatele:  Za zhotovitele: 


 


 


 


 


 


…………………….……………………… …………………….……………………… 


 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek 


 starosta města Litomyšle  jednatelé 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







S: 2023/043


O: 99


R: 01


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem


Díl: 5 Komunikace
5 113151250R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 


plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění 
pruhu šířky přes  750 mm bez překážek v trase, tloušťky 
150 mm


m2 593,00000 195,00 115 635,00


1 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 101,00000 127,50 12 877,50


2 573111121R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství 
zbytkového asfaltu 0,6 kg/m2


m2 558,10000 31,20 17 412,72


3 573231123R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , 
množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2


m2 512,70000 9,50 4 870,65


4 577131111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2


m2 512,70000 360,00 184 572,00


5 577151113R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
do 3 m, ACO 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2


m2 457,10000 540,00 246 834,00


Díl: 8 Trubní vedení
8 899231111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm 


zvýšením mříže
kus 3,00000 1 000,00 3 000,00


9 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm 
zvýšením poklopu


kus 13,00000 1 000,00 13 000,00


10 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 20,00000 1 500,00 30 000,00


72 8999912 Příplatek za obklad kynety dna kameninou soubor -8,00000 7 500,00 -60 000,00


58 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t


kus 1,00000 648,00 648,00


59 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t


kus 1,00000 825,00 825,00


60 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost


kus 1,00000 713,00 713,00


61 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
šachtového dna, o hmotnosti do 2 t


kus 1,00000 4 751,00 4 751,00


65 899103111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost 
jednotlivě přes 100  do 150 kg


kus 1,00000 1 350,00 1 350,00


90 55340323R poklop kanalizační litino-betonový; D výrobku 785 mm; 
únosnost D 400 kN; s odvětráním


kus 1,00000 4 060,00 4 060,00


92 59224176R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 
120,00 mm


kus 1,01000 240,00 242,40


93 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 
120,00 mm


kus 1,01000 291,50 294,42


94 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; 
DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm;, počet 
stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové


kus 1,01000 1 949,00 1 968,49


95 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 
mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s, PE 
povlakem; beton C 40/50


kus 1,01000 1 142,50 1 153,93


97 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 
1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové, s 
PE povlakem; beton C 40/50


kus 1,01000 2 755,00 2 782,55


99 59224367.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; 
D odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t = 150 mm;, beton C 
40/50


kus 1,01000 25 731,00 25 988,31


100 80003 těsnění pro DN1000 kus 3,00000 210,00 630,00


Položkový rozpočet 


Portmanka Litomyšl


VP


Komunikace skutečnost


Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







S: 2023/043


O: 99


R: 01


P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem


Položkový rozpočet 


Portmanka Litomyšl


VP


Komunikace skutečnost


33 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 
rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm


kus 2,00000 448,00 896,00


Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
11 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 


stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého C 12/15


m 19,00000 482,00 9 158,00


12 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého C 12/15


m3 1,15000 3 260,00 3 749,00


13 919726213R00 Těsnění spár krytu letišť zálivkou za tepla, vč zálivkové 
hmoty


m 7,00000 160,50 1 123,50


15 592162117R Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní kus 19,95000 110,50 2 204,48


Celkem  bez DPH 630 739,94


z toho méněpráce -60 000,00
z toho vícepráce 690 739,94


Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem


Elektromontáže
 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC


2 CYKY-J 3x1.5 , pevně m -5,00 14,50 -72,50 20,00 -100,00 -172,50


3 CYKY-J 4x16 , pevně m -20,00 268,43 -5 368,60 25,57 -511,40 -5 880,00


SVÍTIDLO PRO OSVĚTLENÍ KOMUNIKACE, POUZE MONTÁŽ


10 Stávající LED ks -1,00 0,00 0,00 380,00 -380,00 -380,00


STOŽÁR OSVĚTLOVACÍ BEZPATICOVÝ


11 K5 133/89/60, v. bodu 5,0m, žárový zinek, ochranná manžeta ks -1,00 5 485,00 -5 485,00 700,00 -700,00 -6 185,00


STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE


12 SR 481-27 Z/Un 1xE27, IP20 ks -1,00 934,00 -934,00 390,00 -390,00 -1 324,00


POJISTKOVÁ VLOŽKA


13 IS504032-- Pojistka závitová D01/6A ks -1,00 13,50 -13,50 10,00 -10,00 -23,50


 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ


15 FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně m -20,00 66,20 -1 324,00 39,00 -780,00 -2 104,00


 SOUČÁSTI HROMOSVODŮ


 PROVEDENÍ FeZn


16 SP svorka připojovací ks -1,00 11,60 -11,60 90,00 -90,00 -101,60


 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY


22a Vysokozdvižná plošna hod 8,00 0,00 0,00 1 020,00 8 160,00 8 160,00


Demontáže


OSVĚTLOVACÍ  STOŽÁR


24a litinová patice ks 8,00 0,00 0,00 900,00 7 200,00 7 200,00


Demontáže - celkem 0,00 7 200,00 7 200,00


Elektromontáže - celkem -13 209,20 12 398,60 -810,60
Zemní práce
 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ


 O OBJEMU DO 2 m3


27  Zemina třídy 3,ručně m3 -0,40 0,00 0,00 2 200,00 -880,00 -880,00


 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU


28  Do bednění m3 -0,40 0,00 0,00 1 500,00 -600,00 -600,00


 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.


 OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU


30  D 300x1100 mm ks 3,00 950,00 2 850,00 600,00 1 800,00 4 650,00


Zemní práce - celkem 2 850,00 320,00 3 170,00


celkem za objekt bez DPH 2 359,40


z toho méněpráce -17 650,60
z toho vícepráce 20 010,00





				2024-02-12T09:23:23+0100

		Jan Tomášek





				2024-02-12T09:23:32+0100

		Michal Javůrek





				2024-02-12T09:23:41+0100

		Karel Javůrek





				2024-02-12T16:22:22+0100











